[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2005 г.                                                                                                        № 3
О порядке использования герба Белоярского района

органами местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский
В соответствии с Положением о гербе Белоярского района, утвержденным решением Думы муниципального образования город Белоярский от 14 сентября 2005 г. № 128, Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:

1. Установить следующий порядок использования герба Белоярского района органами местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский:

1.1. Изображение герба Белоярского района помещается на бланках:

решений Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский;

постановлений и распоряжений председателя Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский;

постановлений и распоряжений главы сельского поселения Верхнеказымский;

Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский;

председателя Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский;

главы сельского поселения Верхнеказымский;

администрации сельского поселения Верхнеказымский.

1.2. Герб Белоярского района помещается на печатях:

Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский;

администрации сельского поселения Верхнеказымский.

1.3.Герб Белоярского района помещается:

на фасадах зданий органов местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский;

в рабочем кабинете главы сельского поселения Верхнеказымский;

на удостоверениях депутатов совета депутатов и сотрудников администрации сельского поселения Верхнеказымский.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения                                                                              Г.Н.Бандысик